

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

strona 1 z 1

Jelenia Góra, dnia 2010-03-08

Wykonawcy (wszyscy)

Wyjaśnienia do treści SIWZ

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Monitoring Rejonów Turystycznych Miasta Jelenia Góra**.
Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia nr: **IOT 3411.02/10**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Monitoring Rejonów Turystycznych Miasta Jelenia Góra**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający jest przekonany, że nie jest potrzebna decyzja Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i wystarczy akceptacja?

Pytanie nr 2:

Proszę o opublikowanie akceptacji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w celu poznania narzuconych warunków.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający zapewnia, że na montaż kamer na obiektach zabytkowych nie będzie potrzebne pozwolenie budowlane?

Odpowiedź pyt 1-3: Zamawiający zachęca do zapoznania się z odpowiedzią nr 1-3 z dnia 03.03.2010

Pytanie nr 4

Proszę o jednoznaczne określenie, zgodnie z prawem budowlanym jaki projekt ma wykonać wykonawca i co ma zawierać, przed przystąpieniem do instalacji.

Odpowiedź: Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004 (Dz.U. 2004/202/2072) określa zakres projektu wykonawczego. Zamawiający uzna za wystarczającą na etapie uzgadniania taką zawartość projektów wykonawczych jak określono w tych przepisach oraz w treści SIWZ, między innymi w załączniku nr 1 w pkt 9 str 138